185 de 2008, de 
conformidad con lo enunciado en la parte motiva del presente acto. 

ARTÍCULO TERCERO: Imponer como sanción al señor AURELIO ANTONIO VANEGAS CASTAÑEDA, 
identificado con la cédula de ciudadanía no. 1.258.611, el decomiso definitivo de ciento cuarenta y cinco 
(145) guaduas.

ARTÍCULO CUARTO: Notificar personalmente el presente acto administrativo al señor AURELIO ANTONIO 
VANEGAS CASTAÑEDA. En caso de no ser posible la notificación personal se hará por medio de edicto, de 
conformidad con lo dispuesto por el Código Contencioso Administrativo.

[...]

conformidad con lo enunciado en la parte motiva del presente acto. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer como sanción al señor JOSÉ MANUEL RAMÍREZ ORTIZ, identificado con la 
cédula de ciudadanía no. 16.456.121, el decomiso definitivo de cuatrocientas sesenta (460) unidades de tabla de 
Sajo, doscientas treinta y seis (236) unidades de listones de Chilalde y cincuenta y seis (56) cuartones de Chanul.

ARTÍCULO TERCERO: Notificar personalmente el presente acto administrativo al señor JOSÉ MANUEL 
RAMÍREZ ORTIZ. En caso de no ser posible la notificación personal se hará por medio de edicto, de conformidad